
UCHWAŁA NR IV/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c 
w Elblągu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXX/769/2006 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Domowi Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 01.06.2020r., poz. 2353), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Dom Pomocy Społecznej, zwany dalej „Domem” działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej; 

2) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r w sprawie domów 
pomocy społecznej; 

3) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego; 

4) Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym; 

5) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych; 

6) Niniejszego statutu.”;; 

2) § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Mienie Domu jest mieniem komunalnym, do którego stosuje się przepisy Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym.”;; 

3) skreśla się § 15; 

4) w § 16 skreśla się ust. 2; 

5) skreśla się § 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 799B19B5-968E-43F0-AE03-7F399E9DE72E. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


